应用
• 流量测量不受粘度或密度等流体物理性质的影响
• 提供出色的液体测量性能，适用于生命科学行业的一次性
工艺过程
仪表特点
• 标准传感器和变送器连接电缆
• 完全可溯源，满足 cGMP 合规要求
• 一个传感器适配四种管路尺寸：¹⁄₈...1"

1 如果连接电缆屏蔽层
 推荐插头：
• Binder 713 系列插头；订货号：99 1430 814 04
• Phoenix 插头，订货号：1413934 SACC-FS-4QO SH PBPA SCO
Modbus TCP + Ethernet-APL 10 Mbit/s
2
3
1
4
针脚 分配 编码 插头/插座
1 Ethernet-APL 信号 - A 插座
2 Ethernet-APL 信号 +
3 电缆屏蔽层 1
4 未使用
金属插头外
壳
电缆屏蔽层
1 如果连接电缆屏蔽层
 推荐插头：
• Binder 713 系列插头；订货号：99 1430 814 04
• Phoenix 插头，订货号：1413934 SACC-FS-4QO SH PBPA SCO
Modbus TCP + Ethernet 100 Mbit/s
3
2
4
1
  A0032047
针脚 分配 编码 插头/插座
1 + Tx D 插座
2 + Rx
3 - Tx
4 - Rx
Proline Promass U 500
Endress+Hauser 25
服务接口
订购选项“安装附件”，选型代号 NB：“RJ45 M12 转接头（服务接口）”
3
2
4
1
  A0032047
针脚 分配 编码 插头/插座
1 + Tx D 插座
2 + Rx
3 - Tx
4 - Rx
 推荐插头：
• Binder 825 系列插头；订货号：99 3729 810 04
• Phoenix；订货号：1543223 SACC-M12MSD-4Q
电源 订购选项
“电源”
端子电压 频率范围
选型代号 I
24 VDC ±20% –
100 … 240 VAC –15...10% 50/60 Hz
功率消耗 变送器
最大 10 W（有功功率）
启动电流 最大 36 A（<5 ms），符合 NAMUR NE 21 标准
电流消耗 变送器
• 最大 400 mA（24 V）
• 最大 200 mA（110 V，50/60 Hz；230 V，50/60 Hz）
电源故障 • 累加器停止累积，保持最近一次测量值。
• 取决于设备型号，设置保存在设备存储单元或外接存储单元（HistoROM DAT）中。
• 存储错误信息（包括总运行小时数）。
过电流保护元件 设备自身无 ON/OFF 开关，必须安装专用断路保护器。
• 断路保护器必须安装在便于操作的位置，并贴上相应标签。
• 断路保护器标称电流：2 A，不超过 10 A。
Proline Promass U 500
26 Endress+Hauser
电气连接 连接连接电缆：Proline 500（数字）
2
1
3
4
5
  A0053068
 1 订购选项“设备型号”，选型代号 NA“前面板安装”
1 M12 插座，用于将连接电缆连接到变送器外壳
2 保护性接地连接（PE）
3 连接电缆，带 M12 插头和 M12 插座
4 M12 插头，用于将连接电缆连接到传感器
5 保护性接地连接（PE）
5
4
2
1
3
6
  A0053744
 2 订购选项“设备型号”，选型代号 NE“台面安装”
1 M12 插座，用于将连接电缆连接到变送器外壳
2 保护性接地连接（PE）
3 连接电缆，带 M12 插头和 M12 插座
4 M12 插头，用于将连接电缆连接到传感器
5 保护性接地连接（PE）
6 固定连接的等电势线（PE）
针脚分配和设备插头
变送器端的连接
2
1
3
4
5
  A0053073
针脚 颜色 1) 分配 连接接线端
子
1 棕色 +
电源
61
2 白色 - 62
3 蓝色 A
ISEM 通信
64
4 黑色 B 63
5 – – –
Proline Promass U 500
Endress+Hauser 27
编码 插头/插座
A 插座

• 软件
 Proline 500（数字）变送器：
订货号：8X5BXX-*********A
 Proline 500（数字）变送器：《安装指南》EA01151D
外接 WLAN 天线 外接 WLAN 天线，带 1.5 m (59.1 in)连接电缆和两个角型安装架。订购选项“安
装附件”，选型代号 P8“宽域无线天线”。
 • 卫生应用场合禁止使用外接 WLAN 天线。
• WLAN 接口的详细信息→   51。
 订货号：71351317
 《安装指南》EA01238D
连接电缆
Proline 500（数字）
传感器 –
变送器
连接电缆可以同测量仪表一同订购（订购选项“传感器连接电缆”）或作为附件订
购（订货号：DK8012）。
提供下列电缆长度：订购选项“传感器连接电缆”
• 选型代号 C：2 m (6 ft)
• 选型代号 J：5 m (15 ft)
• 选型代号 L：10 m (30 ft)
 Proline 500（数字）变送器的最大允许电缆长度：300 m (1 000 ft)
用于传感器
附件 说明
一次性测量管  订货号：
• DN ¹⁄₈ "：DK8014-04SBOAADA2
• DN ¹⁄₄ "：DK8014-06SBOABFA2
• DN ¹⁄₂ "：DK8014-15SBOACFA2
• DN 1 "：DK8014-25SBOADFA2
通信专用附件 附件 说明
Fieldgate FXA42 传输连接的 4...20 mA 模拟式测量仪表和数字式测量仪表的测量值
 • 《技术资料》TI01297S
• 《操作手册》BA01778S